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Carmen Systems säljs till Boeing  
– affären ger InnovationsKapital 9 ggr pengarna  

InnovationsKapital och övriga ägare har ingått ett avtal om försäljning av 
Göteborgsbaserade Carmen Systems till amerikanska Boeing i en kontantaffär.  

De 21 MSEK som investerats har vuxit till 190 MSEK och affären är en i raden av lyckade 
investeringar i unga teknikbolag i Norden. Sedan i höstas har Arexis och Kreatel sålts med 
god förtjänst. Tidigare år har också kantats av investeringar med goda resultat. Bäst hittills är 
Altitun, som såldes år 2000.    

Lönsamt med långsiktighet 
”Vi är mycket nöjda med investeringen i Carmen Systems. Vi har varit delaktiga i deras 
utveckling sedan de var ett mycket litet bolag. Nu har de vuxit under lönsamma former till ett 
företag med närmare 300 anställda och en omsättning som i år överstiger 300 MSEK. De är 
internationellt ledande i sin nisch och har en stark tillväxt och god lönsamhet. Nu är de redo 
att ta nästa steg”, säger Gunnar Fernström, Investment Director, InnovationsKapital och 
ansvarig för investeringen i Carmen Systems.  
 
Carmen Systems har sedan InnovationsKapital gick in som investerare utvecklats till en 
internationellt ledande leverantör av system för resursoptimering till transportindustrin. Nu är 
bolaget redo att ta nästa kliv. 
 
”Detta är ännu en situation där alla är vinnare - de ursprungliga entreprenörerna som fått se 
sin vision förverkligad, de anställda som varit starkt delaktiga, investerarna som vågade satsa 
och inte minst köparen som förvärvar ett mycket spännande bolag med goda 
framtidsutsikter”, säger Gunnar Fernström. 
 
“Det fina samarbetet med InnovationsKapital har gjort det möjligt för oss att utveckla 
verksamheten på ett framgångsrikt sätt. Vi har erhållit ett stort engagemang och viktig 
kunskap”, säger Per Norén, CEO, Carmen Systems.  
 
“Vi ser fram emot att få Boeing som ny ägare av Carmen Systems. Tillsammans kommer vi 
att kunna expandera och vidareutveckla Carmen Systems ytterligare”, säger Per Norén. 
 
Nya Carmen Systems 
”Det är ingen slump. Vi har ett erfaret investeringsteam med hög industriell kompetens och 
utgår från en väl beprövad investeringsmodell. Vi satsar i ett tidigt skede på rätt entreprenörer 
och tar höga risker. Genom ett långsiktigt engagemang bidrar InnovationsKapital till att göra 
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svenska idéer internationellt framgångsrika. Det ger uppenbart goda resultat”, säger Staffan 
Ingeborn, VD för InnovationsKapital.  
 
”Vi har fler Carmen Systems bland våra 30 innehav. Programvaruföretaget Spotfire, som 
planerar för en Nasdaq-notering senare i år är ett sådant. Cellartis, som verkar inom 
stamcellsområdet, är ett annat”, säger Staffan Ingeborn.  
 
För mer information kontakta: 
Gunnar Fernström, Investment Director, tel 070-312 05 02 
Staffan Ingeborn, VD InnovationsKapital, tel 070-583 14 34 
 
Rådgivare till investerarkollektivet och Carmen Systems AB: 
• Finansiell rådgivare: SEB Enskilda, Stockholm 
• Legal rådgivare: Gernandt & Danielsson, Stockholm 
 
 
InnovationsKapital, som grundades 1994, är ett ledande venture capital bolag som investerar 
i unga, innovativa tillväxtföretag i Norden. Verksamheten bedrivs via kontor i Göteborg och 
Stockholm och fokuserar på Nordiska investeringar i ICT och Healthcare & Life Scieneces – 
dynamiska sektorer som är starkt växande och där nordisk forskning och utveckling har en 
framträdande plats. InnovationsKapital är rådgivare till tre fonder som sammanlagt har 1800 
Mkr i förvaltat kapital från både svenska och internationella investerare.  
 
Ytterligare information finns på www.innkap.se  


